[image: ]
Комиссионное вознаграждение от суммы гражданско-правовых сделок
с ценными бумагами, которые являются структурными облигациями,
структурными облигациями иностранных эмитентов – структурными нотами,
в том числе облигациями иностранных банков-нерезидентов и прочих нерезидентов,
и инвестиционными паями паевых инвестиционных фондов	2

УТВЕРЖДЕНО
Генеральным директором АО ИФК «Солид»
_______________/П.А. Гоцев/
Приказ № 39 от «08» апреля2022 г.
вступает в силу с 20.04.2022
[bookmark: _Hlk100306487]КОМИССИОННОЕ ВОЗНАГРАЖДЕНИЕ ОТ СУММЫ ГРАЖДАНСКО-ПРАВОВЫХ СДЕЛОК С ЦЕННЫМИ БУМАГАМИ, КОТОРЫЕ ЯВЛЯЮТСЯ СТРУКТУРНЫМИ ОБЛИГАЦИЯМИ, СТРУКТУРНЫМИ ОБЛИГАЦИЯМИ ИНОСТРАННЫХ ЭМИТЕНТОВ – СТРУКТУРНЫМИ НОТАМИ, В ТОМ ЧИСЛЕ ОБЛИГАЦИЯМИ ИНОСТРАННЫХ БАНКОВ-НЕРЕЗИДЕНТОВ И ПРОЧИХ НЕРЕЗИДЕНТОВ, И ИНВЕСТИЦИОННЫМИ ПАЯМИ ПАЕВЫХ ИНВЕСТИЦИОННЫХ ФОНДОВ (редакция № 5)
Применяется в соответствии с внутренним нормативным документом «Тарифный классификатор АО ИФК «Солид»:
· [bookmark: _Toc68103489]пункт А.5.3 для тарифного плана «Solid Pro»;
· пункт А.5.3 тарифного плана «Solid Pro+»;
· пункт Б.4.3 для остальных тарифных планов;
· только для квалифицированных инвесторов.
	Комиссионное вознаграждение (рассчитывается исходя из объема сделки)*

	Эмитент, ISIN
	Объем 1 сделки по номиналу**
	Ставка, %***

	Marex Financial Limited XS2275830961
	От $10 000,00 (USD) до $25 000,00 (USD)
	0.5

	От $25 000,01 (USD)
	0.2

	Marex Financial Limited XS2301646225
	От $10 000,00 (USD) до $24 999,99 (USD)
	1

	От $25 000,00 (USD)
	0.5

	Marex Financial Limited XS2301657859
	От $10 000,00 (USD) до $24 999,99 (USD)
	1

	От $25 000,00 (USD)
	0.5

	Marex Financial Limited XS2329208669
	От $10 000,00 (USD) до $24 999,99 (USD)
	1

	От $25 000,00 (USD)
	0.5

* 	Комиссионное вознаграждение взимается в рублевом эквиваленте, определяемом по официальному курсу иностранной валюты по отношению к рублю, установленному
Банком России в соответствии с Федеральным законом от 10.07.2002 № 86-ФЗ «О Центральном банке Российской Федерации (Банке России)» на дату заключения сделки.
**	Минимальный объем сделки – $10 000,00 (USD).
***	Минимальная комиссия за сделку - $50,00 (USD).
	Комиссионное вознаграждение

	Эмитент, ISIN
	Ставка, %

	ЗПИФ Симфония 34 УК ОТКРЫТИЕ RU000A102408
	0,2

image1.JPG
®
COAWH A

MNHBECTULMOHHO-®ONHAHCOBAS
K OMNOAMHMW A